Parque de Navidad en el parque “Finca Liana” de Móstoles con motivo de las fiestas 
de navidad. 

Segundo.– Aprobar los Pliegos de Condiciones Técnicas y de Condiciones 
Administrativas que regirán la citada autorización. El tipo de licitación será al alza por 
un canon de 9.784,36 € (NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO EUROS 
CON TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS). La garantía definitiva a depositar será de 
1.630,73 € (MIL SEISCIENTOS TREINTA EUROS CON SETENTA Y TRES 
CÉNTIMOS). 

Tercero. El período de autorización será de un año, contado desde la formalización 
del contrato. Se podrá prorrogar hasta tres años más por períodos de un año cada una 
de las prórrogas, debiéndose cumplir las condiciones por las que se otorga la